
 
 

Crème Brulee Plain in Foil Cup 
 

 
 

 

Ingredients/Nutrition Facts 

 

Ingredients: Cream, Egg Yolks, Sugar, Vanilla 

 
Allergen: Egg, Milk 

,  
 
 

Item Name: Creme Brulee Plain (Foil Cup) 

MFG #: 410 

UPC Case #: 9114120410  

Case Pack: 60 (3 trays of 20) 

Item Wt.: 4oz. cup 

Case Size: 18 x 133/4 x 81/4 

Case Weight: 15.5lb. 

Cases per Pallet: 7 X 6 = 42 

Shelf Life: 3 mos. Frozen 

Store: Frozen 

Case Price: $  
                (price quoted subject to change) 


